H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

GABARIT DE PERCAGE DE SEUIL REHAU

BILCOCQ

REFERENCE

158772

158773

158775

158774

158776

POUR

Meneau M86

Dormants DR30/40/60/70

Dormants D6/D60 + Tapées

Dormant DRN30 + Tapées

Dormants larges DL98 & 198

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

nsbqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/gabarit-de-percage-de-seuil-rehau-p9422
https://www.acbat.fr/gabarit-de-percage-de-seuil-rehau-p9422

