

GABARIT DE PERÇAGE DE SEUIL REHAU

BILCOCQ



RÉFÉRENCE	POUR	UNITÉ DE VENTE
158772	Meneau M86	UNITE
158773	Dormants DR30/40/60/70	UNITE
158775	Dormants D6/D60 + Tapées	UNITE
158774	Dormant DRN30 + Tapées	UNITE
158776	Dormants larges DL98 à 198	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat